

# Kirkeliv

Menighetsblad for  
Egersund, Eigerøy og  
Helleland menighetene



Se, Maria skal bli med barn og føde en sønn, og hun skal gi ham navnet Immanuel.

Redaksjonskomité: Arne Espeland, Raymond Pettersen, Kari Johanne Melhus, Thor Erling Sætrevik og red.sekr. Stine Wium Jakobsen.  
Kirkekontorets adresse er Damsgårdsgate 4A, 4370 Egersund, Tlf. 51463330, www.eigersund.kirken.no, kirkekontoret@ekf.no

## Syng som aldri før!

**Hva gjør julesangene med oss? Vakre ord om lys og glede, fryd og fred. Handler de om andre enn oss, i en annen tid, et annet sted?**

Tekst: Biskop, Anne Lise Ådnøy



Anne Lise Ådnøy  
OPPHAVSRETT OYSTEIN VILAND

Verdensfreden har ikke vært mer truet siden Cubakrisen i 1962, melder BBC. Kan vi like-



FOTO: ALF-EINAR KVALAVÅG

vel synge «Fred over jorden, menneske, fryd deg!»? Svaret er JA! Vi ikke bare kan, vi MÅ synge og fryde oss og feire og aldri gi opp troen på at Gud har verden i sin hånd. Hans vilje er å skape fred og rettferdighet, og gi alle mennesker glede og tilgivelse i troen på Jesus.

Juleevangeliet forteller oss at når Gud sender sin sønn til oss, åpnes en ny veg for menneskene til å leve livene sine i tillit og tro til Guds nåde, uten krav om høy moral eller plettfri livsførsel.

Det er en enkelhet over evangeliet om Jesusbarnet. «Fra

krybben til korset gikk veien for deg, slik åpnet du porten til himlen for meg.» (Salmeboka nr. 56) Salmen fanger juleevangeliet - og kristen tro - i én setning.

Har du ikke en salmebok? Ønsk deg en til jul!

Vi går snart inn i jubileums-

året 2025. I over 900 år har vi sunget julesanger sammen her i Rogaland. For hele 1700 år siden ble troen på Gud formulert i den nikenske trosbekjennelsen: «For oss mennesker og til vår frelse steg han ned fra himmelen». (Salmeboka s. 1144-1145). 800 år seinere ble Domkirka i Stavanger bygd til ære for Gud og glede for mennesker. Vi kan ikke overvurdere hva det glade budskapet om Jesus har betydd og fortsatt betyr.

Gleden Jesus kommer med står ikke i motsetning til en mørk verdenssituasjon eller sorg. Den bærer gjennom alt, særlig når vi synger sammen.

Julesangene er til for å synges midt i uroen, midt i sorgene. Vi kan synge dem på tross av alt som er mørkt, og på grunn av lyset Jesusbarnet brakte inn i verden. De setter toner til håpet og holder fast freden.

«Verden var aldri helt forlatt! En stjerne skinner i natt.» (Salmeboka nr. 68)

## Gode minner skapes sammen



Av Elin Wood

Gjennom desember er det en glede å treffe barn og unge på julevandring og skolegudstjenester. Mange gygne øyeblikk blir delt i disse stundene nå før jul. En del av oss på kirkekontoret har hatt det ekstra kjekt i år,

siden vi har kunnet invitere barnehagene til et helt nyskrevet lite julespel. Julespelet har blitt satt opp på Bakkebø, Helleland og Eigerøy.

Sauen Langøre, har en tipp, tipp, tipp, tippoldefar som helt for sikkert så det som skjedde på markene utenfor Betlehem, og i alle koffertene som står stablet, finnes det ulike tegn på

det juleunderet alle snakker om. På vår lille turne har vi vært så heldige å få treffe nærmere to hundre ivrige, nysgjerrige og våkne barnehagebarn som vi håper å treffe igjen ved andre anledninger. Gode minner skapes sammen.



## Storproduksjon av juledekorasjoner på Eigerøy

Tekst Arne Espeland

Til sammen 21 personer har vært involvert i ulike oppgaver knyttet til produksjon og utkjøring av juledekorasjoner. Dekorasjonene ble laget tirsdag 17. desember. Arbeidet gikk med liv og lyst der den enkelte satte sitt personlige

preg på dekorasjonene. Så var det tid for utkjøring. Vi håper mottakerne setter pris på denne julehilsenen fra Eigerøy menighet!

Etter stemningen i produksjonslokalet er det mye som tyder på at dette blir gjentatt neste år!